
EREDMÉNYLISTA
30. STOP Mikulás Futás
2023. december 03.

Induló versenyzők számadatai Átlag életkorok

Leggyorsabb versenyzők versenytávonként

1./ VERSENY TÁV: 1,9 km -  Rövid táv /   RAJT: 11.00

Leggyorsabb FÉRFI futó: (Név: Szendrei Zsolt, Kategória: R-F14 /24-09)

Leggyorsabb NŐI futó: (Név: Varga Katalin, Kategória: R-N14 /24-09)

Ezen a távon 6 kategóriában összesen indult 21 fő., Ebből: Férfi 9, Nő 12.

2./ VERSENY TÁV: 5,9 km -  Hosszú táv /   RAJT: 11:00

Leggyorsabb FÉRFI futó: (Név: Árvai Róbert, Kategória: H-F19 /04-08)

Leggyorsabb NŐI futó: (Név: Barta Csilla, Kategória: H-N45 /74-78)

Ezen a távon 23 kategóriában összesen indult 80 fő., Ebből: Férfi 44, Nő 36.

Grafikon

Jelmagyarázat Férfi versenyző Női versenyző Sprint Tag Külföldi

Korcsoportonkénti eloszlás

Rövid táv 1,9 km

Hosszú táv 5,9 km

ÖSSZESEN

34 éves korig 35-59 éves között 60 éves kor felett

15,7 17,7

Hosszú táv 44 36 80 Hosszú táv 44,0 47,6 45,6

Rövid táv 9 12 21 Rövid táv 20,3

Készült a TTT által üzemeltetett SportIDENT 

rendszer használatával. 

Mészáros Károly
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Kategóriánkénti eredmények
30. STOP Mikulás Futás -- 2023. december 03.

Kat Abs SPR KÜL

Rövid táv, 1,9 km. Rajt: 11.00

1 8

2 9

3 11

4 18

5 20

6 21 1

1 5

2 12

1 4

2 13 1

3 15 1

4 17

1 6

2 7

3 10

4 14

1 3

1 1

2 2

3 16

4 19

Hosszú táv, 5,9 km. Rajt: 11:00
1 19

2 24

3 47

1 59

1 16

2 20

3 44

4 53

5 72

1 13

2 26

3 27

4 29

5 35

6 62 1

1 12

2 52

3 63

4 69 1

5 75

6 76

1 38 1

2 51

3 56

1 41 1

2 42 1

3 66

4 73 2

1 48 1

1 49

2 64 1

3 65 1

4 79

Kategória NÉV Szül.év Város/Egyesület SI Chip [ó:pp:mp] Kül.

Kategóriánkénti eredmények

HELY Idő Extra-Kat

Virág Emese Margit 2016 Budapest 4548489 0:11:54 0:00:45

Virágh Júlia Anna 2014 Budapest 4548462 0:11:25 0:00:16

R-(N10) NŐ 10 éves korig Osvai Luca 2014 Tatabánya, TSC Geotech 4714841 0:11:09

0:04:05

Veres Fanni Dorka 2016 Sprint Futóklub Tatabánya 4648480 0:15:27 0:04:18

Veres Hanna 2015 Tatabánya, TSC Geotech 4627555 0:15:14

Kárpáti Kincső 2016 Tatabánya 4548478 0:15:11 0:04:02

Baracskai Lia 2012 Környe 4627558 0:11:58 0:01:49

R-(N13) 11 és 13 év közötti NŐ Nagy Petra 2011 Budapest 4627574 0:10:09

Százvai Noémi 2004 Komárno (SK) 4627572 0:13:42 0:03:50

Vajdai Tünde 1979 Sprint Futóklub Tatabánya 4548469 0:13:22 0:03:30

R-(N14) 14 éves és idősebb NŐ Varga Katalin 2009 Bicske 4627571 0:09:52

Garai Mihály 2015 Budapest 4548498 0:11:07 0:00:18

R-(F10) FÉRFI 10 éves korig Dodek Bendegúz 2013 Tatabánya 4616478 0:10:49

Dodek Ágnes 1982 Tatabánya 4627600 0:14:25 0:04:33

Dodek Kornél 2015 Tatabánya 4627599 0:13:39 0:02:50

Pólk Norisz 2014 n.a. 4648496 0:11:42 0:00:53

Csenteri Csaba 1990 CsömörSport 4627552 0:08:56 0:01:00

R-(F14) 14 éves és idősebb FÉRFI Szendrei Zsolt 1985 Tatabánya 4627559 0:07:56

R-(F13) 11 és 13 év közötti FÉRFI Ozsvát Áron 2011 Tatabánya, TSC Geotech 4627596 0:09:23

0:07:16

H-(N14) NŐ 14 éves korig Somogyi Borka 2010 Tatabánya, TSC Geotech 4627563 0:27:33

Kárpáti János 1984 Tatabánya 4548454 0:15:12

Vass Ákos Dániel 1997 Tapolca 4627588 0:13:44 0:05:48

Tóth Kata 2013 Újhartyán 4616486 0:32:41 0:05:08

Jünger Nóra 2009 Tatabánya, TSC Geotech 4616476 0:28:02 0:00:29

Sztancsik Brigitta 1987 Biatorbágy 4548453 0:27:38 0:00:35

H-(N30) 30 és 39 év közötti NŐ dr. Reichnach Csilla 1989 Tatabánya, TSC Geotech 4616461 0:27:03

H-(N20) 20 és 29 év közötti NŐ Erdei Alexandra bernadett 1994 Bábolna Sport 4616480 0:36:09

0:07:52

Garami Bernadett 1987 Szabadbattyán 4648473 0:44:08 0:17:05

Nagy Melinda 1986 Tatabánya 4627577 0:34:55

Vértesy Mónika 1984 Budapest 4548471 0:32:14 0:05:11

Telekiné Bárnai Éva 1980 Parád 4548479 0:28:16 0:01:54

H-(N40) 40 és 44 év közötti NŐ Fekete Éva 1981 Pér 4548456 0:26:22

Kővári Csilla 1980 Környe 4627586 0:29:58 0:03:36

0:02:22

Pidl Renáta 1979 Nagybajcs 4616484 0:28:52 0:02:30

Vértesy Ági 1981 Budapest 4548494 0:28:44

Molnár Anita 1975 Győrság 4548452 0:34:49 0:08:28

H-(N45) 45 és 49 év közötti NŐ Barta Csilla 1978 Tatabánya 4627585 0:26:21

Schulcz Madlen 1981 Topolniky (Nyárasd) 4627566 0:36:56 0:10:34

Csölle Anita 1978 Topolniky (Nyárasd) 4627551 0:41:43 0:15:22

Barabás Edit 1978 Tatabánya 4616482 0:37:49 0:11:28

H-(N50) 50 és 54 év közötti NŐ Patus Éva 1970 Danube Running Team Komárno 4548499 0:30:47

0:20:39

Rusorán Bernadette 1974 Budapest 4548460 0:47:04 0:20:43

Blasits Ildikó 1976 Érd 4548493 0:47:00

0:04:47

H-(N55) 55 és 59 év közötti NŐ Herendi Anikó 1964 Sprint Futóklub Tatabánya 4627557 0:31:48

Szabó Valéria 1972 Győr 4627580 0:35:34

Vadóc Lászlóné 1972 Vulkán Tömegsport Egyesület 4548492 0:34:48 0:04:01

Marusákné Kovács Brigitta Anikó 1966 Debrecen 4548483 0:38:44 0:06:56

Halász Margit 1966 LeFuthat-Nád Nádszeg 4548484 0:31:56 0:00:08

H-(N65) 65 és 69 év közötti NŐ Dolgos Mária 1956 Gönyü 4616485 0:34:12

0:13:12

H-(N60) 60 és 64 év közötti NŐ Chmelovics Zsuzsanna 1960 Sprint Futóklub Tatabánya 4548481 0:34:06

dr. Kovalik Rita 1965 Sprint Futóklub Tatabánya 4548497 0:45:00

0:04:27

Mészárosné Boros Valéria 1957 Tatai Tömegsport és Tájfutó HS 4616464 0:50:51 0:16:39

Csölle Terézia 1955 Topolniky (Nyárasd) 4627575 0:38:39

Karácsonyi Erzsébet 1956 Sprint Futóklub Tatabánya 4548470 0:38:07 0:03:55



Kategóriánkénti eredmények
30. STOP Mikulás Futás -- 2023. december 03.

Kat Abs SPR KÜL

Hosszú táv, 5,9 km. Rajt: 11:00
1 67 1

2 70 2

3 79

1 6

1 1

2 8

3 11

4 22

5 25

1 2

2 4

3 5 1

4 15 2

5 37

6 58

1 3

2 16

3 31 1

4 32

5 33

6 45

7 50

8 61 2

1 10 1

1 7

2 18

3 23

4 43

5 71

1 9

2 14

3 21

4 46

5 60

1 28

2 30

3 40

1 36

2 55

3 57 1

4 68 2

1 34

1 39

2 54 1

1 74 1

1 77

2 78 1

Tóthi Margó 1951 Sprint Futóklub Tatabánya 4548474 0:41:46 0:02:29

H-(N70) 70 és 74 év közötti NŐ Szász Mária 1952 Sprint Futóklub Tatabánya 4616465 0:39:17

H-(F19) 15 és 19 év közötti FÉRFI Árvai Róbert 2005 Tatabánya, TSC Geotech 4627567 0:20:46

0:11:34

H-(F14) FÉRFI 14 éves korig Cop Damian 2010 Tatabánya, TSC Geotech 4627562 0:23:45

dr. Lakatos Péterné 1952 Tata 4648482 0:50:51

0:04:51

Nyéki Máté 2005 Pér 4548459 0:27:48 0:07:02

Bartal Mihály 2007 Tatabánya, TSC Geotech 4648484 0:25:37

Horváth Bence 2004 Mezőörs, Mustang 4548467 0:24:11 0:03:25

H-(F20) 20 és 29 év közötti FÉRFI Szabacsi Gábor 2002 Tatabánya, TSC Geotech 4616462 0:21:46

Bordács Krisztián 2005 Tabáni Spartacus KVE 8050801 0:28:09 0:07:23

Horváth Zsolt 1996 STG Dolné Saliby Alsószeli 4548476 0:26:51 0:05:05

0:01:03

Holczhei David 2001 Komárno (SK) 4627584 0:23:16 0:01:30

Tóth Ákos 2002 Újhartyán 4627591 0:22:49

0:14:21

H-(F30) 30 és 39 év közötti FÉRFI Bíró Károly Róbert 1990 TMOT SE - Élj, szeress, fuss 4616469 0:22:07

Erdei Attila 1997 Nagyigmánd 4627578 0:36:07

Gáspár András 1994 Bernecebaráti 4548464 0:30:38 0:08:52

Oláh Richárd 1991 Sprint Futóklub Tatabánya 4548463 0:29:30 0:07:23

Győrvári Norbert 1989 Győr 4548490 0:27:03 0:04:56

Veres István 1985 Tatabánya 4548466 0:32:28 0:10:21

0:07:27

dr. Osvai Máté 1985 Tatabánya, TSC Geotech 4616475 0:29:44 0:07:37

Oberling Ákos 1987 Bokod 4648489 0:29:34

0:14:23

H-(F40) 40 és 44 év közötti FÉRFI Nagy Fernandó 1983 NF14 4548477 0:25:29

Macher Péter 1988 Sprint Futóklub Tatabánya 4548500 0:36:30

Iván Zoltán 1985 Tatabánya 4548482 0:34:34 0:12:27

Tóth Attila 1974 Újhartyán 4616490 0:27:22 0:03:22

H-(F45) 45 és 49 év közötti FÉRFI Teleki Péter 1976 Parád 4548465 0:24:00

Milek Ramón 1978 Pusztaszabolcs 4648462 0:44:06 0:20:06

0:03:59

Huszti György 1978 Tatabánya 4627561 0:32:11 0:08:11

Horváth Nándor 1977 Mezőörs, Mustang 4548488 0:27:59

0:02:29

Tulkán Attila 1972 Vértesszőlős 4627579 0:27:42 0:03:25

Pidl Balázs 1972 Nyalka 4548457 0:26:46

H-(F50) 50 és 54 év közötti FÉRFI dr. Horváth István 1970 Honvéd Arrabona Sportegyesület 4548486 0:24:17

Kovács Barnabás 1973 Székesfehérvár 4627590 0:36:18 0:12:01

Szűcs Levente 1969 Plandurance, Budapest 4627554 0:32:31 0:08:14

Horváth Csaba Gyula 1965 Győr, Futóbarátok 4548475 0:31:35 0:02:44

Tatai László 1965 Székesfehérvár 4616477 0:29:15 0:00:24

H-(F55) 55 és 59 év közötti FÉRFI Zsenák György 1965 Enese 4627570 0:28:51

0:05:08

Horváth Sándor 1960 Sprint Futóklub Tatabánya 4548485 0:35:38 0:05:23

Kovács János 1963 Bábolna 4548487 0:35:23

H-(F60) 60 és 64 év közötti FÉRFI Varga Sándor 1961 Eger 4548491 0:30:15

H-(F65) 65 és 69 év közötti FÉRFI Kézdi Péter 1957 UTE 4616463 0:29:50

Bajnok Gábor 1961 Sprint Futóklub Tatabánya 4627593 0:40:44 0:10:29

H-(F75) 75 és 79 év közötti FÉRFI Kapitány László 1946 Sprint Futóklub Tatabánya 4548468 0:46:12

Lamatsch János 1949 Sprint Futóklub Tatabánya 4548472 0:35:16 0:04:19

H-(F70) 70 és 74 év közötti FÉRFI Molnár József 1953 MARATHON TKE, Várpalota 4627595 0:30:57

0:03:18Bozó Pál 1939 Sprint Futóklub Tatabánya 4548480 0:50:48

H-(F80) 80 éves és idősebb FÉRFI Palágyi Zsolt 1941 Budapest 4627583 0:47:30

[ó:pp:mp] Kül.

Kategóriánkénti eredmények

HELY Idő Extra-Kat

Kategória NÉV Szül.év Város/Egyesület SI Chip



Abszolút eredmények
30. STOP Mikulás Futás -- 2023. december 03. Abszolút eredmények

Abs Kat SPR KÜL

Rövid táv, 1,9 km. Rajt: 11.00
1 1

2 2

3 1

4 1

5 1

6 1

7 2

8 1

9 2

10 3

11 3

12 2

13 2 1

14 4

15 3 1

16 3

17 4

18 4

19 4

20 5

21 6 2

Hosszú táv, 5,9 km. Rajt: 11:00
1 1

2 1

3 1

4 2

5 3 1

6 1

7 1

8 2

9 1

10 1

11 3

12 1

13 1

14 2

15 4 2

16 1

16 1

18 2

19 1

20 2

21 3

22 4

23 3

24 2

25 5

26 2

27 3

28 1

29 4

30 2

31 3

32 4

33 5

Kül.

Szendrei Zsolt R-(F14) 14 éves és idősebb FÉRFI 1985 Tatabánya 4627559 0:07:56 0:00:00

HELY Idő Extra-Kat

NÉV Kategória Szül.év Város/Egyesület SI Chip [ó:pp:mp]

Ozsvát Áron R-(F13) 11 és 13 év közötti FÉRFI 2011 Tatabánya, TSC Geotech 4627596 0:09:23 0:01:27

Csenteri Csaba R-(F14) 14 éves és idősebb FÉRFI 1990 CsömörSport 4627552 0:08:56 0:01:00

Dodek Bendegúz R-(F10) FÉRFI 10 éves korig 2013 Tatabánya 4616478 0:10:49 0:02:53

0:01:56

Nagy Petra R-(N13) 11 és 13 év közötti NŐ 2011 Budapest 4627574 0:10:09 0:02:13

Varga Katalin R-(N14) 14 éves és idősebb NŐ 2009 Bicske 4627571 0:09:52

0:03:13

Virágh Júlia Anna R-(N10) NŐ 10 éves korig 2014 Budapest 4548462 0:11:25 0:03:29

Osvai Luca R-(N10) NŐ 10 éves korig 2014 Tatabánya, TSC Geotech 4714841 0:11:09

Garai Mihály R-(F10) FÉRFI 10 éves korig 2015 Budapest 4548498 0:11:07 0:03:11

Virág Emese Margit R-(N10) NŐ 10 éves korig 2016 Budapest 4548489 0:11:54 0:03:58

Pólk Norisz R-(F10) FÉRFI 10 éves korig 2014 n.a. 4648496 0:11:42 0:03:46

Dodek Kornél R-(F10) FÉRFI 10 éves korig 2015 Tatabánya 4627599 0:13:39 0:05:43

0:04:02

Vajdai Tünde R-(N14) 14 éves és idősebb NŐ 1979 Sprint Futóklub Tatabánya 4548469 0:13:22 0:05:26

Baracskai Lia R-(N13) 11 és 13 év közötti NŐ 2012 Környe 4627558 0:11:58

0:05:48

Dodek Ágnes R-(N14) 14 éves és idősebb NŐ 1982 Tatabánya 4627600 0:14:25 0:06:29

Vass Ákos Dániel R-(F14) 14 éves és idősebb FÉRFI 1997 Tapolca 4627588 0:13:44

Százvai Noémi R-(N14) 14 éves és idősebb NŐ 2004 Komárno (SK) 4627572 0:13:42 0:05:46

Kárpáti János R-(F14) 14 éves és idősebb FÉRFI 1984 Tatabánya 4548454 0:15:12 0:07:16

Kárpáti Kincső R-(N10) NŐ 10 éves korig 2016 Tatabánya 4548478 0:15:11 0:07:15

Árvai Róbert H-(F19) 15 és 19 év közötti FÉRFI 2005 Tatabánya, TSC Geotech 4627567 0:20:46 0:00:00

0:07:18

Veres Fanni Dorka R-(N10) NŐ 10 éves korig 2016 Sprint Futóklub Tatabánya 4648480 0:15:27 0:07:31

Veres Hanna R-(N10) NŐ 10 éves korig 2015 Tatabánya, TSC Geotech 4627555 0:15:14

0:01:21

Tóth Ákos H-(F20) 20 és 29 év közötti FÉRFI 2002 Újhartyán 4627591 0:22:49 0:02:03

Bíró Károly Róbert H-(F30) 30 és 39 év közötti FÉRFI 1990 TMOT SE - Élj, szeress, fuss 4616469 0:22:07

Szabacsi Gábor H-(F20) 20 és 29 év közötti FÉRFI 2002 Tatabánya, TSC Geotech 4616462 0:21:46 0:01:00

Cop Damian H-(F14) FÉRFI 14 éves korig 2010 Tatabánya, TSC Geotech 4627562 0:23:45 0:02:59

Holczhei David H-(F20) 20 és 29 év közötti FÉRFI 2001 Komárno (SK) 4627584 0:23:16 0:02:30

dr. Horváth István H-(F50) 50 és 54 év közötti FÉRFI 1970 Honvéd Arrabona Sportegyesület 4548486 0:24:17 0:03:31

0:03:14

Horváth Bence H-(F19) 15 és 19 év közötti FÉRFI 2004 Mezőörs, Mustang 4548467 0:24:11 0:03:25

Teleki Péter H-(F45) 45 és 49 év közötti FÉRFI 1976 Parád 4548465 0:24:00

0:04:51

Barta Csilla H-(N45) 45 és 49 év közötti NŐ 1978 Tatabánya 4627585 0:26:21 0:05:35

Bartal Mihály H-(F19) 15 és 19 év közötti FÉRFI 2007 Tatabánya, TSC Geotech 4648484 0:25:37

Nagy Fernandó H-(F40) 40 és 44 év közötti FÉRFI 1983 NF14 4548477 0:25:29 0:04:43

Pidl Balázs H-(F50) 50 és 54 év közötti FÉRFI 1972 Nyalka 4548457 0:26:46 0:06:00

Fekete Éva H-(N40) 40 és 44 év közötti NŐ 1981 Pér 4548456 0:26:22 0:05:36

Győrvári Norbert H-(F30) 30 és 39 év közötti FÉRFI 1989 Győr 4548490 0:27:03 0:06:17

0:06:05

dr. Reichnach Csilla H-(N30) 30 és 39 év közötti NŐ 1989 Tatabánya, TSC Geotech 4616461 0:27:03 0:06:17

Horváth Zsolt H-(F20) 20 és 29 év közötti FÉRFI 1996 STG Dolné Saliby Alsószeli 4548476 0:26:51

0:06:47

Sztancsik Brigitta H-(N30) 30 és 39 év közötti NŐ 1987 Biatorbágy 4548453 0:27:38 0:06:52

Somogyi Borka H-(N14) NŐ 14 éves korig 2010 Tatabánya, TSC Geotech 4627563 0:27:33

Tóth Attila H-(F45) 45 és 49 év közötti FÉRFI 1974 Újhartyán 4616490 0:27:22 0:06:36

Nyéki Máté H-(F19) 15 és 19 év közötti FÉRFI 2005 Pér 4548459 0:27:48 0:07:02

Tulkán Attila H-(F50) 50 és 54 év közötti FÉRFI 1972 Vértesszőlős 4627579 0:27:42 0:06:56

Bordács Krisztián H-(F19) 15 és 19 év közötti FÉRFI 2005 Tabáni Spartacus KVE 8050801 0:28:09 0:07:23

0:07:13

Jünger Nóra H-(N14) NŐ 14 éves korig 2009 Tatabánya, TSC Geotech 4616476 0:28:02 0:07:16

Horváth Nándor H-(F45) 45 és 49 év közötti FÉRFI 1977 Mezőörs, Mustang 4548488 0:27:59

0:07:58

Zsenák György H-(F55) 55 és 59 év közötti FÉRFI 1965 Enese 4627570 0:28:51 0:08:05

Vértesy Ági H-(N40) 40 és 44 év közötti NŐ 1981 Budapest 4548494 0:28:44

Telekiné Bárnai Éva H-(N40) 40 és 44 év közötti NŐ 1980 Parád 4548479 0:28:16 0:07:30

Oláh Richárd H-(F30) 30 és 39 év közötti FÉRFI 1991 Sprint Futóklub Tatabánya 4548463 0:29:30

Tatai László H-(F55) 55 és 59 év közötti FÉRFI 1965 Székesfehérvár 4616477 0:29:15 0:08:29

Pidl Renáta H-(N40) 40 és 44 év közötti NŐ 1979 Nagybajcs 4616484 0:28:52 0:08:06

dr. Osvai Máté H-(F30) 30 és 39 év közötti FÉRFI 1985 Tatabánya, TSC Geotech 4616475 0:29:44 0:08:58

0:08:44

Oberling Ákos H-(F30) 30 és 39 év közötti FÉRFI 1987 Bokod 4648489 0:29:34 0:08:48



Abszolút eredmények
30. STOP Mikulás Futás -- 2023. december 03. Abszolút eredmények

Abs Kat SPR KÜL

Hosszú táv, 5,9 km. Rajt: 11:00
34 1

35 5

36 1

37 5

38 1 3

39 1

40 3

41 1 1

42 2 4

43 4

44 3

45 6

46 4

47 3

48 1 2

49 1

50 7

51 2

52 2

53 4

54 2 3

55 2

56 3

57 3 4

58 6

59 1

60 5

61 8

62 6 5

63 3

64 2 5

65 3 6

66 3

67 1 6

68 4 7

69 4 7

70 2 8

71 5

72 5

73 4 9

74 1 10

75 5

76 6

77 1

78 2 11

79 3

79 3

Kül.Szül.év Város/Egyesület SI Chip [ó:pp:mp]

0:09:12

Varga Sándor H-(F60) 60 és 64 év közötti FÉRFI 1961 Eger 4548491 0:30:15 0:09:29

Kővári Csilla H-(N40) 40 és 44 év közötti NŐ 1980 Környe 4627586 0:29:58

Kézdi Péter H-(F65) 65 és 69 év közötti FÉRFI 1957 UTE 4616463 0:29:50 0:09:04

Patus Éva H-(N50) 50 és 54 év közötti NŐ 1970 Danube Running Team Komárno 4548499 0:30:47 0:10:01

Gáspár András H-(F20) 20 és 29 év közötti FÉRFI 1994 Bernecebaráti 4548464 0:30:38 0:09:52

Herendi Anikó H-(N55) 55 és 59 év közötti NŐ 1964 Sprint Futóklub Tatabánya 4627557 0:31:48 0:11:02

0:10:11

Horváth Csaba Gyula H-(F55) 55 és 59 év közötti FÉRFI 1965 Győr, Futóbarátok 4548475 0:31:35 0:10:49

Molnár József H-(F70) 70 és 74 év közötti FÉRFI 1953 MARATHON TKE, Várpalota 4627595 0:30:57

0:11:25

Vértesy Mónika H-(N30) 30 és 39 év közötti NŐ 1984 Budapest 4548471 0:32:14 0:11:28

Huszti György H-(F45) 45 és 49 év közötti FÉRFI 1978 Tatabánya 4627561 0:32:11

Halász Margit H-(N55) 55 és 59 év közötti NŐ 1966 LeFuthat-Nád Nádszeg 4548484 0:31:56 0:11:10

Szűcs Levente H-(F50) 50 és 54 év közötti FÉRFI 1969 Plandurance, Budapest 4627554 0:32:31 0:11:45

Veres István H-(F30) 30 és 39 év közötti FÉRFI 1985 Tatabánya 4548466 0:32:28 0:11:42

Dolgos Mária H-(N65) 65 és 69 év közötti NŐ 1956 Gönyü 4616485 0:34:12 0:13:26

0:11:55

Chmelovics Zsuzsanna H-(N60) 60 és 64 év közötti NŐ 1960 Sprint Futóklub Tatabánya 4548481 0:34:06 0:13:20

Tóth Kata H-(N14) NŐ 14 éves korig 2013 Újhartyán 4616486 0:32:41

0:14:02

Molnár Anita H-(N45) 45 és 49 év közötti NŐ 1975 Győrság 4548452 0:34:49 0:14:03

Vadóc Lászlóné H-(N50) 50 és 54 év közötti NŐ 1972 Vulkán Tömegsport Egyesület 4548492 0:34:48

Iván Zoltán H-(F30) 30 és 39 év közötti FÉRFI 1985 Tatabánya 4548482 0:34:34 0:13:48

Lamatsch János H-(F70) 70 és 74 év közötti FÉRFI 1949 Sprint Futóklub Tatabánya 4548472 0:35:16 0:14:30

Nagy Melinda H-(N30) 30 és 39 év közötti NŐ 1986 Tatabánya 4627577 0:34:55 0:14:09

Horváth Sándor H-(F60) 60 és 64 év közötti FÉRFI 1960 Sprint Futóklub Tatabánya 4548485 0:35:38 0:14:52

0:14:37

Szabó Valéria H-(N50) 50 és 54 év közötti NŐ 1972 Győr 4627580 0:35:34 0:14:48

Kovács János H-(F60) 60 és 64 év közötti FÉRFI 1963 Bábolna 4548487 0:35:23

0:15:23

Kovács Barnabás H-(F50) 50 és 54 év közötti FÉRFI 1973 Székesfehérvár 4627590 0:36:18 0:15:32

Erdei Alexandra bernadett H-(N20) 20 és 29 év közötti NŐ 1994 Bábolna Sport 4616480 0:36:09

Erdei Attila H-(F20) 20 és 29 év közötti FÉRFI 1997 Nagyigmánd 4627578 0:36:07 0:15:21

Schulcz Madlen H-(N40) 40 és 44 év közötti NŐ 1981 Topolniky (Nyárasd) 4627566 0:36:56 0:16:10

Macher Péter H-(F30) 30 és 39 év közötti FÉRFI 1988 Sprint Futóklub Tatabánya 4548500 0:36:30 0:15:44

Csölle Terézia H-(N65) 65 és 69 év közötti NŐ 1955 Topolniky (Nyárasd) 4627575 0:38:39 0:17:53

0:17:03

Karácsonyi Erzsébet H-(N65) 65 és 69 év közötti NŐ 1956 Sprint Futóklub Tatabánya 4548470 0:38:07 0:17:21

Barabás Edit H-(N45) 45 és 49 év közötti NŐ 1978 Tatabánya 4616482 0:37:49

0:18:31

Bajnok Gábor H-(F60) 60 és 64 év közötti FÉRFI 1961 Sprint Futóklub Tatabánya 4627593 0:40:44 0:19:58

Szász Mária H-(N70) 70 és 74 év közötti NŐ 1952 Sprint Futóklub Tatabánya 4616465 0:39:17

Marusákné Kovács Brigitta AnikóH-(N55) 55 és 59 év közötti NŐ 1966 Debrecen 4548483 0:38:44 0:17:58

Tóthi Margó H-(N70) 70 és 74 év közötti NŐ 1951 Sprint Futóklub Tatabánya 4548474 0:41:46 0:21:00

Csölle Anita H-(N45) 45 és 49 év közötti NŐ 1978 Topolniky (Nyárasd) 4627551 0:41:43 0:20:57

dr. Kovalik Rita H-(N55) 55 és 59 év közötti NŐ 1965 Sprint Futóklub Tatabánya 4548497 0:45:00 0:24:14

0:23:20

Garami Bernadett H-(N30) 30 és 39 év közötti NŐ 1987 Szabadbattyán 4648473 0:44:08 0:23:22

Milek Ramón H-(F45) 45 és 49 év közötti FÉRFI 1978 Pusztaszabolcs 4648462 0:44:06

0:26:14

Rusorán Bernadette H-(N45) 45 és 49 év közötti NŐ 1974 Budapest 4548460 0:47:04 0:26:18

Blasits Ildikó H-(N45) 45 és 49 év közötti NŐ 1976 Érd 4548493 0:47:00

Kapitány László H-(F75) 75 és 79 év közötti FÉRFI 1946 Sprint Futóklub Tatabánya 4548468 0:46:12 0:25:26

Bozó Pál H-(F80) 80 éves és idősebb FÉRFI 1939 Sprint Futóklub Tatabánya 4548480 0:50:48 0:30:02

Palágyi Zsolt H-(F80) 80 éves és idősebb FÉRFI 1941 Budapest 4627583 0:47:30 0:26:44

0:30:05

Mészárosné Boros Valéria H-(N65) 65 és 69 év közötti NŐ 1957 Tatai Tömegsport és Tájfutó HS 4616464 0:50:51 0:30:05

dr. Lakatos Péterné H-(N70) 70 és 74 év közötti NŐ 1952 Tata 4648482 0:50:51

NÉV Kategória

HELY Idő Extra-Kat



Extra kategóriák abszolút eredménylistája
30. STOP Mikulás Futás - 2023. december 03. (Tatabánya)

SPRINT Futóklub versenyzői

Külföldi versenyzők

ABS KAT

1./ (SPR) SPRINT Futóklub versenyzőinek eredményei (Rövid táv / 1,9 km)

1 2

2 6

2./ (SPR) SPRINT Futóklub versenyzőinek eredményei (Hosszú táv / 5,9 km)

1 3

2 1

3 1

4 2

5 3

6 8

7 2

8 1

9 4

10 2

11 4

12 1

13 2

3./ (KÜL) Külföldi versenyzők eredményei (Rövid táv / 1,9 km)

1 3

4./ (KÜL) Külföldi versenyzők eredményei (Hosszú táv / 5,9 km)

1 3

2 1

3 4

4 1

5 2

6 6

7 3

8 4

Extra kategóriák eredményei

SPR 15 fő

Kül

Vajdai Tünde 1979 (R-N14) 14 éves és idősebb NŐ Sprint Futóklub Tatabánya 4548469 0:13:22

NÉV Szül. év Kategória Város / Egyesület SI szám IDŐ

KÜL 9 fő

0:02:18

Chmelovics Zsuzsanna 1960 (H-N60) 60 és 64 év közötti NŐ Sprint Futóklub Tatabánya 4548481 0:34:06 0:04:36

Herendi Anikó 1964 (H-N55) 55 és 59 év közötti NŐ Sprint Futóklub Tatabánya 4627557 0:31:48

0:02:05

Oláh Richárd 1991 (H-F30) 30 és 39 év közötti FÉRFI Sprint Futóklub Tatabánya 4548463 0:29:30

Veres Fanni Dorka 2016 (R-N10) NŐ 10 éves korig Sprint Futóklub Tatabánya 4648480 0:15:27

0:07:00

Karácsonyi Erzsébet 1956 (H-N65) 65 és 69 év közötti NŐ Sprint Futóklub Tatabánya 4548470 0:38:07 0:08:37

Macher Péter 1988 (H-F30) 30 és 39 év közötti FÉRFI Sprint Futóklub Tatabánya 4548500 0:36:30

0:05:46

Horváth Sándor 1960 (H-F60) 60 és 64 év közötti FÉRFI Sprint Futóklub Tatabánya 4548485 0:35:38 0:06:08

Lamatsch János 1949 (H-F70) 70 és 74 év közötti FÉRFI Sprint Futóklub Tatabánya 4548472 0:35:16

0:12:16

dr. Kovalik Rita 1965 (H-N55) 55 és 59 év közötti NŐ Sprint Futóklub Tatabánya 4548497 0:45:00 0:15:30

Tóthi Margó 1951 (H-N70) 70 és 74 év közötti NŐ Sprint Futóklub Tatabánya 4548474 0:41:46

0:09:47

Bajnok Gábor 1961 (H-F60) 60 és 64 év közötti FÉRFI Sprint Futóklub Tatabánya 4627593 0:40:44 0:11:14

Szász Mária 1952 (H-N70) 70 és 74 év közötti NŐ Sprint Futóklub Tatabánya 4616465 0:39:17

Holczhei David 2001 (H-F20) 20 és 29 év közötti FÉRFI Komárno (SK) 4627584 0:23:16

Százvai Noémi 2004 (R-N14) 14 éves és idősebb NŐ Komárno (SK) 4627572 0:13:42

0:16:42

Bozó Pál 1939 (H-F80) 80 éves és idősebb FÉRFI Sprint Futóklub Tatabánya 4548480 0:50:48 0:21:18

Kapitány László 1946 (H-F75) 75 és 79 év közötti FÉRFI Sprint Futóklub Tatabánya 4548468 0:46:12

1970 (H-N50) 50 és 54 év közötti NŐ Danube Running Team Komárno 4548499 0:30:47

0:02:13

Horváth Zsolt 1996 (H-F20) 20 és 29 év közötti FÉRFI STG Dolné Saliby Alsószeli 4548476 0:26:51 0:03:35

Nagy Fernandó 1983 (H-F40) 40 és 44 év közötti FÉRFI NF14 4548477 0:25:29

0:18:27Csölle Anita 1978 (H-N45) 45 és 49 év közötti NŐ Topolniky (Nyárasd) 4627551 0:41:43

0:13:40

Csölle Terézia 1955 (H-N65) 65 és 69 év közötti NŐ Topolniky (Nyárasd) 4627575 0:38:39 0:15:23

Schulcz Madlen 1981 (H-N40) 40 és 44 év közötti NŐ Topolniky (Nyárasd) 4627566 0:36:56

0:07:31

Halász Margit 1966 (H-N55) 55 és 59 év közötti NŐ LeFuthat-Nád Nádszeg 4548484 0:31:56 0:08:40

Patus Éva


